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MESSA SU STRADA 1.070€

. Normativa co, BUSINESS BUSINESS
Passo Cambio kW (cv) Emissioni (a/km) Prezzo
DIESEL o EDITION ELEGANCE
- Chiavi in mano 41,950 € 49,350 €
. Automatico 8
2.0 180cv S&S ATS8 Medio rapporti 130 (180) E6E 181-208 VA esclusa 33,508 € 39,574 €
LCDV 1GKONNQWQ1BOAOKO 1GKONNSWQ1BOAOKO
Chiavi in mano 42,950 € 50,350 €
Automatico 8
2.0 180cv S&S AT8 Lungo ”r:g:;r':f 130 (180) E6E 181-208 WA esclusa 34,328 € 40393 €
LDV 1GKONPQWQ1BOAOKO 1GKONPSWQ1BOAOKO
FULL ELECTRIC
. o 50,100 € 57,500 €
Motore Elettrico 136¢cv Medio Automatico a 100 (136) E6E o Chiavi in mano
Pacco Batterie 50 kWh rapporto fisso IVA esclusa 40,189 € 46,254 €
LCDV 1GKONNQZEFBOAOKO 1GKONNSZEFBOAOKO
| Chiavi in mano 56,100 € 63,500 €
Motore Elettrico 136¢cv . i
. Medio Automaticoa 100 (136) E6E 0
Pacco Batterie 75 kWh rapporto fisso IVA esclusa 45,107 € 51172 €
LCDV 1GKONNQETFBOAOKO 1GKONNSETFBOAOKO
. o 51,100 € 58,500 €
Motore Elettrico 136¢cv Automatico a Chiavi in mano
. Lungo - 100 (136) EGE o] 41008 € 47074 €
Pacco Batterie 50 kWh rapporto fisso VA esclusa 1, )
LCDY 1GKONPQZEFBOAOKO 1GKONPSZEFBOAOKO
| Chiaviin mano 57,100 € 64,500 €
Motore Elettrico 136¢cv i
. Lungo Automatico a 100 (136) EGE 0
Pacco Batterie 75 kWh rapporto fisso VA esclusa 45,926 € 51,992 €
LDV 1GKONPQETFBOAOKO 1GKONPSETFBOAOKO
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GAMMA ZAFIRA LIFE

|

BUSINESS EDITION

SICUREZZA ATTIVA E PASSIVA

Pack Safety:

- Automatic Emergency Braking system

- Speed Limit Information (SLI)

- Driver Attention Assist 3 (DAA3)

- Lane keeping Assist (LKA)

- High Beam Assist

Nuovi airbag a tendina 2a 3a fila

COMFORT

2 porte scorrevoli laterali manuali

Portellone posteriore con sistema di sbrinamento e tergicristalli elettrici
Parabrezza Atermico Acustico

SEDILI

8 posti: 2 anteriori (prima fila), 2 file da 3 sedili posteriori
Rivestimento in tessuto (Triton / Brazilia)

Sedile conducente con bracciolo, regolazione altezza e zona lombare
Sedile passeggero individuale con bracciolo

Panca R2/R3: inclinabile 2/3-1/3 e pieghevole

INTERNI

Rifiniture interne complete con nuovo decoro liquido paladium
Visiere parasole illuminate e maniglie a scomparsa

CERCHI & PNEUMATICI

Cerchio in acciaio da 17" con copriruota integrale

ESTERNI

Protezioni laterali verniciate nere + calotta specchietto retrovisore esterno verniciata nera

Specchio esterno verniciato nero

Fendinebbia

Proiettore Uplevel full Eco LED

Finestrini posteriori fila 2-3 oscurati

Sensori di parcheggio posteriori

Specchietti esterno ripiegabile elettricamente

AUDIO E TELEMATICA

Nuovo cluster digitale HD a colori da 10"

Radio New IVI Mid 10" HD touch screen a colori (4 altoparlanti + 4
tweeter) + 2 USB C su plancia + 2 USB C 2a fila (colonna centrale)
+2presedai12 Vv

DISPOSITIVI DI RICARICA (solo ELETTRICA)

Caricatore a bordo da 7.4 kW/h monofase

BUSINESS ELEGANCE
BUSINESS EDITION +

COMFORT

Specchietto retrovisore elettrocromico

Climatizzatore frontale automatico bizona

Aria condizionata posteriore aggiuntiva

Volante in pelle riscaldato con comandi integrati

Telecamera posteriore Visiopark1180° + sensore di parcheggio anteriore + BSD
Copertura bagagliaio posteriore

Freno di stazionamento automatico

SEDILI

8 posti: 2 anteriori (prima fila), 2 file da 3 sedili posteriori

Sedile passeggero individuale con bracciolo e ripiano ribaltabile
Sedili anteriori elettrici, riscaldati e massaggianti

Panca R2/R3: 2/3 - 1/3 su binari con ripiano ribaltabile

INTERNI

Finiture in pelle

llluminazione interna con LED

Cruscotto verniciato

CERCHI & PNEUMATICI

Cerchio in lega da 17" taglio diamante

ESTERNI

Finestrini posteriori fissi extra oscurati e tendine parasole 2a fila
Maniglie delle porte esterne cromate

AUDIO E TELEMATICA

SSD alimentato con accesso a mani libere e accesso senza chiave (PEPS)
Navigazione IVI High Touch screen HD da 10"

2 USB C sul cruscotto + 2 USB C 2a fila (montante B) + 2 prese 12V

Nuovo pacchetto Audio HiFi (amplificatore, altoparlante centrale + subwoofer)
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OPZIONI ZAFIRA LIFE

PACK

cod.

Prezzo IVA esclusa

Prezzo

BUSINESS
EDITION
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BUSINESS
ELEGANCE

¢

Pacchetto Climatizzatore Automatico

Connect Pack

Design Pack

Black Pack

Safety Pack + ACC

NRO2

ZJA9

WO0O07

ED44

ZVKT

492 €

574 €

492 €

246 €

492 €

164 €

600 €

700 €

600 €

300 €

600 €

200 €

- Climatizzatore automatico anteriore
- Climatizzatore Posteriore con 6 ugelli nell'arco
centrale del tetto

Radio AM/FM/DAB Touch screen HD da 10" con
navigazione e schermo a specchio (WiFi)+ controllo
vocale + connettivita 4G (BSRF) + E-call + A-call,
telecamera posteriore Visiopark1180° + sensore di
parcheggio anteriore + BSD

Portellone posteriore con finestrino apribile, con
sistema riscaldato e tergicristallo

Di serie se presente Tetto panoramico con copertura
manuale (OKO01)

Protezioni laterali verniciate nere + calotta specchietto
retrovisore esterno verniciata nera

- Automatic Cruise Control con STOP&GO con cambio
automatico

- Lane keeping Assist lines & road edge

- Automatic emergency Braking system



OPZIONI ZAFIRA LIFE

OPZIONI

BUSINESS
EDITION

BUSINESS
ELEGANCE
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Volante in pelle + Controlli integrati Audio & CC & SL

Easy Access Pack

Alternatore batteria Rinforzato

Sedili riscaldati per la fila 1

Senza posti fila 3

Caricatore di bordo (OBC) 11 kW

9 posti: 3 sedili per fila

6 posti: 2 anteriori e 4 posti posteriori contrapposti
Poltrone VIP individuali (Pelle) con rivestimento e
poggiatesta comfort in pelle, rimovibili senza attrezzi,
standard Isofix.

7 posti: 2 anteriori, 2+3 posti posteriori contrapposti (2
seconda fila e 3 terza fila)

Poltrone VIP individuali (Pelle) con rivestimento e
poggiatesta comfort in pelle, rimovibili senza attrezzi,
standard Isofix.

Tetto panoramico con copertura manuale

RLO5

WZzZ09

BQO1

NAO1

ANOO

LZO4

WAAF

ANO1

AL35

OKO1

656 €

984 €

205 €

295 €

-532 €

328 €

123 €

738 €

820 €

574 €

800 €

1.200 €

250 €

360 €

-650 €

400 €

150 €

900 €

1.000 €

700 €

2 porte scorrevoli elettriche + Accesso a mani libere con
rilevamento chiave e sensore sotto il paraurti

nnetarinre

2 sistemi riscaldati per posto, incluso sedile centrale.
Controllo sul sedile se sedili anteriori singoli, controllo
sul cruscotto se panca anteriore a 2 passeggeri

Solo Elettrica

Non disponibile su BEV 75 kWh passo medio

Incompatibile con AL35

Incompatibile con ANO1

2 finestre, possono essere chiuse individualmente
manualmente
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COLORI & INTERNI ZAFIRA LIFE
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BUSINESS EDITION BUSINESS ELEGANCE
cod Prezzo IVA Prezzo CMFT CYFX
COLORI - INTERNI ’ esclusa
|"

Kaolin White ‘i POPR 0€ 0€ ° °
Carbon Black MO9SV 451€ 550 € o o
Kapari Green MODU 451€ 550 € o o
Merkur Grey MO1J 451€ 550 € o o
Contrast Grey MOF4 451€ 550 € (e} (e}
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DIMENSIONI ESTERNE (mm) 2.0 180cv S&S ATS8 50 kWh 75 kWh 2.0 180cv S&S AT8 50 kWh 75 kWh
Lunghezza 4.981 5.331
Passo 3.275 3.275
Sporgenza anteriore 204 904
Sporgenza posteriore 803 1.153
ﬂ:sczizza?o;%gplesswa con peso massimo standard (altezza del 1.890 1.890
DIMENSIONI AREA DI CARICO (mm)

Lunghezza massima di carico 3.161 3.511
Lunghezza massima del carico dietro la fila 1 2.4713 2.763
Larghezza di carico tra i passaruota 1.228 1.228
Larghezza massima di carico 1.618 1.618
Altezza massima di carico 1.337 1.339
DIMENSIONI ABITACOLO (mm)

Larghezza ai gomiti fila 1 a livello della base del finestrino 1.712 1.712
Larghezza ai gomiti fila 1/ fila 2 / fila 3 1.515/1.586 / 1.570 1.515/1.586 / 1.570
DIMENSIONI APERTURA POSTERIORE (mm)

Altezza soglia min. 579 579
Altezza soglia max. 648 659
Larghezza massima di apertura 1.212 1.212
Altezza di apertura della porta posteriore 1.181 1.181
DIMENSIONI APERTURA PORTA LATERALE SCORREVOLE (mm)

Larghezza massima di apertura 933 933

Altezza di apertura della porta laterale scorrevole 1.181 1.181



ZAFIRA LIFE - SPECIFICHE TECNICHE

DATI MOTORE

Normativa antinquinamento
Tipo di motore

Potenza massima (kW)
Coppia massima (Nm)
Numero di moduli

Numero di celle

Range di voltaggio

Per Neopatentati

PRESTAZIONI
Velocita massima km/h

CONSUMI ED EMISSIONI

Consumo carburante min\max - [/100km (DIESEL)
Consumi kWh/100 km (WLTP) (BEV)

Emissioni CO, g/km

Autonomia km (WLTP)
MASSE

Massa in ordine di marcia con conducente

Massa massima rimorchiabile (kg)

2.0 180cv S&S AT8

EURO 6E
4 cil.inlinea

130
400

No

170

6,9-7,9

181-208

9 sedili: 1.953
8 sedili: 1.959
7 sedili: 2.174
6 sedili: 2.086

1.800

50 kWh 75 kWh

Sincrono a magnete permanente
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2.0 180cv S&S AT8

EURO 6E

4 cil. In linea

130
400

No

185

6,9-7,9

181-208

100
270
18
216
300-450 Volt
Si
130
22,4-26,7
0
223 352
9 sedili: 2.018 9 sedili: 2.202
8 sedili: 2.027 8 sedili: 2.211
7 sedili: 2.240 7 sedili: 2.424
6 sedili: 2.223 6 sedili: 2.406
1.000

9 sedili: 1.983
8 sedili: 2.009
7 sedili: 2.209
6 sedili: 2.120

1.800

50 kWh

75 kWh

Sincrono a magnete permanente

100
270
27
324
300-450 Volt
Si
130
22,4-26,4
0
220 348
9 sedili: 2.057 9 sedili: 2.241
8 sedili: 2.056 8 sedili: 2.240
7 sedili: 2.270 7 sedili: 2.454
6 sedili: 2.253 6 sedili: 2.437
1.000
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