

# ZAFIRA LIFE /



### PREZZI ZAFIRA LIFE/



MESSA SU STRADA 1.070€

DIESEL	Passo	Cambio	kW (cv)	Normativa Emissioni	CO <sub>2</sub> (g/km)	Prezzo	BUSINESS EDITION /	BUSINESS ELEGANCE /
2.0 180cv S&S AT8	Medio	Automatico 8 rapporti	130 (180)	E6E	181-208	Chiavi in mano IVA esclusa LCDV	<b>41,950 €</b> 33,508 € 1GKONNQWQ1B0A0K0	<b>49,350 €</b> 39,574 € 1GKONNSWQ1BOAOKO
2.0 180cv S&S AT8	Lungo	Automatico 8 rapporti	130 (180)	E6E	181-208	Chiavi in mano IVA esclusa LCDV	<b>42,950 €</b> 3 <b>4,328 €</b> 1GKONPQWQ1BOAOKO	<b>50,350 €</b> <b>40,393 €</b> 1GKONPSWQ1B0A0K0
FULL ELECTRIC								
Motore Elettrico 136cv Pacco Batterie 50 kWh	Medio	Automatico a rapporto fisso	100 (136)	E6E	0	Chiavi in mano IVA esclusa LCDV	<b>50,100 € 40,189 €</b> 1GKONNQZEFBOAOKO	<b>57,500 €</b> <b>46,254 €</b> 1GKONNSZEFBOAOKO
Motore Elettrico 136cv Pacco Batterie 75 kWh	Medio	Automatico a rapporto fisso	100 (136)	E6E	0	Chiavi in mano IVA esclusa LCDV	<b>56,100 € 45,107 €</b> 1GKONNQETFBOAOKO	<b>63,500 € 51,172 €</b> 1GKONNSETFBOAOKO
Motore Elettrico 136cv Pacco Batterie 50 kWh	Lungo	Automatico a rapporto fisso	100 (136)	E6E	0	Chiavi in mano IVA esclusa LCDV	<b>51,100 € 41,008 €</b> 1GKONPQZEFBOAOKO	<b>58,500 €</b> <b>47,074 €</b> 1GKONPSZEFBOAOKO
Motore Elettrico 136cv Pacco Batterie 75 kWh	Lungo	Automatico a rapporto fisso	100 (136)	E6E	0	Chiavi in mano IVA esclusa LCDV	<b>57,100 € 45,926 €</b> 1GKONPQETFBOAOKO	<b>64,500 € 51,992 €</b> 1GKONPSETFBOAOKO



#### **BUSINESS EDITION**

#### SICUREZZA ATTIVA E PASSIVA

#### Pack Safety:

- Automatic Emergency Braking system
- Speed Limit Information (SLI)
- Driver Attention Assist 3 (DAA3)
- Lane keeping Assist (LKA)
- High Beam Assist

Nuovi airbag a tendina 2a 3a fila

#### COMFORT

2 porte scorrevoli laterali manuali

Portellone posteriore con sistema di sbrinamento e tergicristalli elettrici

Parabrezza Atermico Acustico

#### SEDILI

8 posti: 2 anteriori (prima fila), 2 file da 3 sedili posteriori

Rivestimento in tessuto (Triton / Brazilia)

Sedile conducente con bracciolo, regolazione altezza e zona lombare

Sedile passeggero individuale con bracciolo

Panca R2/R3: inclinabile 2/3-1/3 e pieghevole

#### INTERN

Rifiniture interne complete con nuovo decoro liquido paladium

Visiere parasole illuminate e maniglie a scomparsa

#### **CERCHI & PNEUMATICI**

Cerchio in acciaio da 17" con copriruota integrale

#### **ESTERN**

Protezioni laterali verniciate nere + calotta specchietto retrovisore esterno verniciata nera

Specchio esterno verniciato nero

Fendinebbia

Proiettore Uplevel full Eco LED

Finestrini posteriori fila 2-3 oscurati

Sensori di parcheggio posteriori

Specchietti esterno ripiegabile elettricamente

#### **AUDIO E TELEMATICA**

Nuovo cluster digitale HD a colori da 10"

Radio New IVI Mid 10" HD touch screen a colori (4 altoparlanti + 4

tweeter) + 2 USB C su plancia + 2 USB C 2a fila (colonna centrale)

+ 2 prese da 12 V

#### DISPOSITIVI DI RICARICA (solo ELETTRICA)

Caricatore a bordo da 7.4 kW/h monofase

#### **BUSINESS ELEGANCE**

**BUSINESS EDITION +** 

#### COMFORT

Specchietto retrovisore elettrocromico

Climatizzatore frontale automatico bizona

Aria condizionata posteriore aggiuntiva

Volante in pelle riscaldato con comandi integrati

Telecamera posteriore Visiopark1 180° + sensore di parcheggio anteriore + BSD

Copertura bagagliaio posteriore

Freno di stazionamento automatico

#### SEDILI

8 posti: 2 anteriori (prima fila), 2 file da 3 sedili posteriori

Sedile passeggero individuale con bracciolo e ripiano ribaltabile

Sedili anteriori elettrici, riscaldati e massaggianti

Panca R2/R3: 2/3 - 1/3 su binari con ripiano ribaltabile

#### INTERNI

Finiture in pelle

Illuminazione interna con LED

Cruscotto verniciato

#### **CERCHI & PNEUMATICI**

Cerchio in lega da 17" taglio diamante

#### **ESTERNI**

Finestrini posteriori fissi extra oscurati e tendine parasole 2a fila

Maniglie delle porte esterne cromate

#### AUDIO E TELEMATICA

SSD alimentato con accesso a mani libere e accesso senza chiave (PEPS)

Navigazione IVI High Touch screen HD da 10"

2 USB C sul cruscotto + 2 USB C 2a fila (montante B) + 2 prese 12V

Nuovo pacchetto Audio HiFi (amplificatore, altoparlante centrale + subwoofer)

### OPZIONI ZAFIRA LIFE /



РАСК	cod.	Prezzo IVA esclusa	Prezzo	BUSINESS EDITION /	BUSINESS ELEGANCE /	
Pacchetto Climatizzatore Automatico	NRO2	492 €	600 €	0	•	- Climatizzatore automatico anteriore - Climatizzatore Posteriore con 6 ugelli nell'arco centrale del tetto
Connect Pack	ZJA9	574 €	700 €	0	•	Radio AM/FM/DAB Touch screen HD da 10" con navigazione e schermo a specchio (WiFi)+ controllo vocale + connettività 4G (BSRF) + E-call + A-call, telecamera posteriore Visiopark1 180° + sensore di parcheggio anteriore + BSD
Design Pack	W007	492 €	600€	0	•	Portellone posteriore con finestrino apribile, con sistema riscaldato e tergicristallo Di serie se presente Tetto panoramico con copertura manuale (OKO1)
Black Pack	ED44	246 €	300 €	0	0	Protezioni laterali verniciate nere + calotta specchietto retrovisore esterno verniciata nera
Confestiv Deck v ACC	7) WT	492 €	600 €	0	-	- Automatic Cruise Control con STOP&GO con cambio automatico
Safety Pack + ACC	ZVKT	164 €	200 €	-	0	- Lane keeping Assist lines & road edge - Automatic emergency Braking system

### OPZIONI ZAFIRA LIFE /

				BUSINESS	BUSINESS	
PZIONI				EDITION /	ELEGANCE /	
lante in pelle + Controlli integrati Audio & CC & SL	RL05	656 €	800€	0	•	
sy Access Pack	WZ09	984 €	1.200 €	0	•	2 porte scorrevoli elettriche + Accesso a mani libere con rilevamento chiave e sensore sotto il paraurti nosteriore
ernatore batteria Rinforzato	BQ01	205 €	250 €	0	0	
ili riscaldati per la fila 1	NAO1	295 €	360 €	0	•	2 sistemi riscaldati per posto, incluso sedile centrale. Controllo sul sedile se sedili anteriori singoli, controllo sul cruscotto se panca anteriore a 2 passeggeri
za posti fila 3	AN00	-532 €	-650 €	0	-	
atore di bordo (OBC) 11 kW	LZ04	328 €	400 €	0	0	Solo Elettrica
osti: 3 sedili per fila	WAAF	123 €	150 €	0	-	Non disponibile su BEV 75 kWh passo medio
2 anteriori e 4 posti posteriori contrapposti e VIP individuali (Pelle) con rivestimento e cesta comfort in pelle, rimovibili senza attrezzi, rd Isofix.	ANO1	738 €	900 €	-	0	Incompatibile con AL35
i: 2 anteriori, 2+3 posti posteriori contrapposti (2 da fila e 3 terza fila) ne VIP individuali (Pelle) con rivestimento e atesta comfort in pelle, rimovibili senza attrezzi, ard Isofix.	AL35	820 €	1.000 €	-	0	Incompatibile con ANO1
to panoramico con copertura manuale	OK01	574 €	700 €	_	0	2 finestre, possono essere chiuse individualmente



### **BUSINESS EDITION / BUSINESS ELEGANCE /**

COLORI - INTERNI	cod.	Prezzo IVA esclusa	Prezzo	CMFT	CYFX
Kaolin White	POPR	0€	0€	•	•
Carbon Black	M09V	451€	550 €	0	0
Kapari Green	MODU	451€	550 €	•	0
Merkur Grey	мотэ	451€	550 €	0	0
Contrast Grey	M0F4	451€	550 €	0	•

## ZAFIRA LIFE - DIMENSIONI /



	PASSO CORTO		PASSO LUNGO			
DIMENSIONI ESTERNE (mm)	2.0 180cv S&S AT8	50 kWh	75 kWh	2.0 180cv S&S AT8	50 kWh	75 kWh
Lunghezza		4.981			5.331	
Passo		3.275			3.275	
Sporgenza anteriore		904			904	
Sporgenza posteriore		803			1.153	
Altezza complessiva con peso massimo standard (altezza del marciapiede)		1.890		1.890		
DIMENSIONI AREA DI CARICO (mm)						
Lunghezza massima di carico		3.161			3.511	
Lunghezza massima del carico dietro la fila 1		2.413			2.763	
Larghezza di carico tra i passaruota		1.228			1.228	
Larghezza massima di carico		1.618		1.618		
Altezza massima di carico	1.337			1.339		
DIMENSIONI ABITACOLO (mm)						
Larghezza ai gomiti fila 1 a livello della base del finestrino	1.712			1.712		
Larghezza ai gomiti fila 1 / fila 2 / fila 3	1.515 / 1.586 / 1.570			1.	515 / 1.586 / 1.570	
DIMENSIONI APERTURA POSTERIORE (mm)						
Altezza soglia min.		579			579	
Altezza soglia max.		648			659	
Larghezza massima di apertura		1.212			1.212	
Altezza di apertura della porta posteriore		1.181			1.181	
DIMENSIONI APERTURA PORTA LATERALE SCORREVOLE (mm)						
Larghezza massima di apertura		933			933	
Altezza di apertura della porta laterale scorrevole		1.181			1.181	

### ZAFIRA LIFE – SPECIFICHE TECNICHE /



	PASSO CORTO			PASSO LUNGO			
DATI MOTORE	2.0 180cv S&S AT8	50 kWh	75 kWh	2.0 180cv S&S AT8	50 kWh	75 kWh	
Normativa antinquinamento	EURO 6E			EURO 6E			
Tipo di motore	4 cil. in linea	Sincrono a magne	ete permanente	4 cil. In linea	Sincrono a magnete permanente		
Potenza massima (kW)	130	10	0	130	100		
Coppia massima (Nm)	400	27	0	400	270		
Numero di moduli	-	18	3	-	27		
Numero di celle	-	21	6	-	324		
Range di voltaggio	-	300-45	0 Volt	-	300-450 Volt		
Per Neopatentati	No	Si		No	Si		
PRESTAZIONI							
Velocità massima km/h	170	13	0	185	13	130	
CONSUMI ED EMISSIONI							
Consumo carburante min\max - I/100km (DIESEL) Consumi kWh/100 km (WLTP) (BEV)	6,9-7,9	22,4-	26,7	6,9-7,9	22,4-26,4		
Emissioni CO <sub>2</sub> g/km	181-208	0		181-208	0		
Autonomia km (WLTP)	-	223	352	-	220	348	
MASSE							
Massa in ordine di marcia con conducente	9 sedili: 1.953 8 sedili: 1.959 7 sedili: 2.174 6 sedili: 2.086	9 sedili: 2.018 8 sedili: 2.027 7 sedili: 2.240 6 sedili: 2.223	9 sedili: 2.202 8 sedili: 2.211 7 sedili: 2.424 6 sedili: 2.406	9 sedili: 1.983 8 sedili: 2.009 7 sedili: 2.209 6 sedili: 2.120	9 sedili: 2.057 8 sedili: 2.056 7 sedili: 2.270 6 sedili: 2.253	9 sedili: 2.241 8 sedili: 2.240 7 sedili: 2.454 6 sedili: 2.437	
Massa massima rimorchiabile (kg)	1.800	1.00	00	1.800	1.0	00	